

## نهمین صورتجلسه شورای پژوهشی و فناوری دانشگاه در سال ۱۴۰۱

مکان: سالن جلسات میثاق ستاد مرکزی دانشگاه

زمان: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱.۰۹.۲

ساعت: ۱۰-۱۲

## خلاصه مذاکرات و مصوبات:

## جلسه با تلاوت قرآن کریم آغاز شد.

در ابتدای جلسه معاون پژوهش و فناوری دانشگاه هفته بسیج و هفته پژوهش و فناوری را خدمت اعضای شورا تبریک گفتند.

-معاون پژوهش و فناوری اعلام کردند که افتخارات کسب شده اعضای هیات علمی در ورودی هر دانشکده نصب شود تا مورد استفاده اعضای هیات علمی و دانشجویان قرار گیرد.

-نامه شماره ۱۹۹۵۶۸ مورخ ۱۴۰۱.۷.۱۸ مدیر کل دفتر سیاست گذاری و برنامه ریزی امور پژوهشی وزارت عتف در خصوص شیوه نامه حمایت از پایان نامه ها و رساله های دکتری مرتبط با موضوع انقلاب اسلامی و دفاع مقدس اطلاع رسانی شد.

-معاون پژوهش و فناوری اعلام داشتند آیین نجم (نکوداشت جایگاه محققان) در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱.۹.۲۱ و آیین قدر (قدردانی از دانشجویان و دانش آموختگان) در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱.۹.۲۸ برگزار خواهد شد. اسامی پژوهشگران برتر دانشکده ها و لیست پیشنهادی غیر از پژوهشگران جهت تقدیر در آیین نجم به اطلاع اعضای شورا رسانده شد که لیست مذکور با اصلاحاتی مورد موافقت قرار گرفت. مقرر شد موارد به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.

-مدیر پژوهش دانشگاه اسامی دانشکده های برتر جهت تقدیر در آیین نجم که بر اساس شاخص های مصوب و اطلاعات دریافتی از دانشکده ها انتخاب گردیدند را به اطلاع اعضای شورا رساندند که مورد موافقت قرار گرفت.

-با توجه به نظر ارزیاب محترم طرح با انجام طرح پژوهشی آقای دکتر سید محسن نژاد تحت عنوان "اثر آرایش های توپولوژیکی رنگی در شکست خود به خودی تقارن کایرال" با شرط خروجی یک مقاله علمی موافقت به عمل آمد.

-مدیر فناوری دانشگاه نامه مدیر کل محترم ارتباط با جامعه و صنعت وزارت عتف به شماره ۱۰۲۹۳۹ مورخ ۱۴۰۱.۴.۲۲ در خصوص تقدیر از پایان نامه ها و رساله های برتر تقاضا محور را مطرح و اعلام نمودند پس از بررسی و بر اساس شاخص های مورد نظر پایان نامه های تقاضا محور به راهنمایی آقایان دکتر مهدی موسوی کمزانی و دکتر حسین دامغانیان انتخاب گردید که موضوع مورد موافقت اعضای شورا قرار گرفت.

نهمین صورتجلسه شورای پژوهشی و فناوری دانشگاه در سال ۱۴۰۱

مکان: سالن جلسات میثاق ستاد مرکزی دانشگاه

زمان: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱.۹.۲

ساعت: ۱۰-۱۲

-درخواست دانشکده فیزیک مبنی بر برگزاری " کنفرانس دو سالانه مغناطیس و ابر رسانایی " در سال ۱۴۰۳ مطرح و بر اساس  
آیین نامه همایش های علمی ابلاغی به شماره ۱۱/۲۶۸۴۷۲ مورخ ۱۳۹۷.۱۰.۲۴ وزارت عتف مورد موافقت قرار گرفت. مقرر شد  
موضوع به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.

